
Č.j. objednatele: SPU 274086/2019 

 

  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 4/2019/504203 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) (dále jen „smlouva“) spočívající ve zhotovení veřejné 

zakázky Výstavba-rekonstrukce polní cesty C1 v k.ú. Nýrsko podle § 2586 a následujících zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Klatovy 

zastoupený: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Kovářík, Bc. Milan Václavík, DiS.  

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy     

Tel.: +420 727 956 729    

E-mail: klatovy.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                  Silnice Horšovský Týn a.s.  

sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

zastoupený:                                                 xxxxxx, na základě plné moci 

tel./fax:                                                          xxxxxx 

e-mail:                                                           xxxxxx  

ID DS: 95qsgdr 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx        

tel./fax:                                                                 xxxxxx  

e-mail: xxxxxx             

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.              

číslo účtu: 35-5836320277/0100    

IČO: 453 59 164               

DIČ: CZ45359164            

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,  

vložka 201 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


Č.j. objednatele: SPU 274086/2019 

 

  
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením článku XVII. odstavce 

3, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 4/2019/504203: 

2. ZMĚNA CENY DÍLA 

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 se mění takto: 

Původní cena: 

Celková cena díla bez DPH 2 095 000,- Kč 

 

Vícepráce: 

Celková cena víceprací bez DPH            85 140,- Kč 

 

Nová cena včetně víceprací: 

Celková cena díla bez DPH 2 180 140,- Kč 

DPH 21 % činí    457 829,- Kč 

Celková cena vč. DPH 2 637 969,- Kč 

 

Výše provedená změna závazku ze smlouvy o dílo je provedena v souladu s § 222 odst. 4 

zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Výše uvedená změna je zapříčiněna administrativní chybou v počtu měrných jednotek u 

položky č. 22 – Trativody z drenážních trubek v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých 

SN 8 DN 150 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  Ostatní položky 

související s podélnou drenáží jsou uvedeny správně. 

Vícepráce byly schváleny technickým dozorem stavebníka, autorským dozorem a 

objednatelem stavby. Přílohou dodatku je soupis víceprací u položky č. 22. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst.1 zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

V Klatovech dne 10. 07. 2019         V Horšovském Týně dne 10. 07. 2019 
 
 
 
 
……………………………….     ……………………………….  
objednatel       zhotovitel 

 
Ing. Zbyněk Weber            xxxxxx 
vedoucí Pobočky Klatovy           na základě plné moci 
Státní pozemkový úřad           Silnice Horšovský Týn 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nýrsko Datum: 21.06.2019

Zadavatel: IČ:

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD - KLATOVY DIČ:

Zhotovitel: IČ:

SILNICE HORŠOVSKÝ TÝN a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 140,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 85 140,00 21,00% 17 879,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 019,40

VÝSTAVBA – REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY C1 V KÚ NÝRSKO - VÍCEPRÁCE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Nýrsko Datum: 21.06.2019

Zadavatel: STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD - KLATOVY Projektant:

MACÁN 

PROJEKCE DS 

s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE HORŠOVSKÝ TÝN a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 140,00

HSV - Práce a dodávky HSV 85 140,00

    2 - Zakládání 85 140,00

VÝSTAVBA – REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY C1 V KÚ NÝRSKO - VÍCEPRÁCE

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Nýrsko Datum: 21.06.2019

Zadavatel: STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD - KLATOVY Projektant:

MACÁN 

PROJEKCE DS 

s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE HORŠOVSKÝ TÝN a.s. Zpracovatel:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 140,00

D HSV Práce a dodávky HSV 85 140,00

D 2 Zakládání 85 140,00

22 K 212752312 Trativody z drenážních trubek v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150 m 396,000 215,00 85 140,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce: 

podélná drenáž

VV 480-84 396,000

VÝSTAVBA – REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY C1 V KÚ NÝRSKO - VÍCEPRÁCE

Strana 3 z 3


